ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2021 г. № 39-П/АДМ
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского
городского округа от 29.05.2017 г.
№ 220-П «Об утверждении Перечня
видов муниципального контроля
и органов местного самоуправления,
уполномоченных на их осуществление»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным
законом «О защите прав юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора)
и муниципального контроля», в целях уточнения действующего
муниципального правового акта,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В строке 4 приложения к постановлению Администрации

Златоустовского городского округа от 29.05.2017 г. № 220-П
«Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов местного
самоуправления, уполномоченных на их осуществление» слова «Постановление
Администрации Златоустовского городского округа от 08.12.2014 г. № 460-П
«Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной
функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории
Златоустовского городского округа» заменить словами «Постановление
Администрации Златоустовского городского округа от 12.07.2019 г. № 287-П
«Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной
функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории
Златоустовского городского округа».

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой

Вр-157925

информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского
округа в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава
Златоустовского городского окру1 М.Б. Пекарский

Вр-157925